
 
1 de 2 

 

 
 Clasificación  : Campionat Catalunya BTT - 2020                                     
 
 Lugar de celebración : VILAJUIGA            
 Fecha                : 02/08/20 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Raid Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  18.23  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     404 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:22:17           
   2     350 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  73 FACTORY ECO             01:22:44       27 seg. 
   3     385 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIXBIKES-JORMAT           01:23:13       56 seg. 
   4     743 FREIXER,Francesc     MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:23:49     1:32 min. 
   5     801 FAJA,MELCIOR         MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  01:24:43     2:26 min. 
   6     534 ICHARD,Nicolas       MA-30  VC LAISSAC                 01:25:47     3:30 min. 
   7     421 PINTO,BRUNO GONZALO  MA-30  SBR CLUB CICLISTA          01:25:47     3:30 min. 
   8     540 PUIG,DAVID           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:26:30     4:13 min. 
   9     699 FIDALGO,Roberto      MA-40  MEDINA COMPETICION         01:26:32     4:15 min. 
  10     832 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:27:11     4:54 min. 
  11     332 FERRAND-PREVOT,Pauli F-ELI  CANYON SRAM                01:27:26     5:09 min. 
  12     394 ESCOBAR,ABEL         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  01:27:54     5:37 min. 
  13     709 CARNICER,Francesc Xa MA-40  MASSI CLUB CICLISTA        01:27:54     5:37 min. 
  14     684 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:28:09     5:52 min. 
  15     678 JORNET,Xavier        MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:28:36     6:19 min. 
  16     334 BRESSET,Julie        F-ELI  MASSI                      01:30:32     8:15 min. 
  17     680 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI             01:30:35     8:18 min. 
  18     419 SABATER,MIQUEL       MA-30  TERBIKES-BAIX TER          01:32:48    10:31 min. 
  19     408 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:33:08    10:51 min. 
  20     802 HUERTAS,Oscar        MA-40  73 FACTORY ECO             01:33:12    10:55 min. 
  21     409 GALOFRE,JORDI        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:35:05    12:48 min. 
  22     397 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:35:23    13:06 min. 
  23     336 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM        01:35:38    13:21 min. 
  24     693 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    01:35:38    13:21 min. 
  25     531 DE DIOS,AITOR        MA-30  MESBIKE TEAM NSB           01:38:25    16:08 min. 
  26     304 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM    01:40:45    18:28 min. 
  27     696 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:41:36    19:19 min. 
  28     845 FARO,ALBERTO         MA-40  BAUHAUS TORREDEMBARRA      01:42:06    19:49 min. 
  29     303 MORENO,NOEMI         F-ELI  BAUHAUS TORREDEMBARRA      01:42:24    20:07 min. 
  30     309 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:42:24    20:07 min. 
  31     306 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:42:28    20:11 min. 
  32     425 BATLLE,ANGEL         MA-30  BAUHAUS TORREDEMBARRA      01:43:50    21:33 min. 
  33     389 CABALLERO,NÉSTOR     MA-30  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:45:15    22:58 min. 
  34     537 SOLANO,JORDI         MA-30  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  01:45:21    23:04 min. 
  35     833 MARCANO,ANTONIO RAFA MA-40  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  01:45:33    23:16 min. 
  36     327 JORDA,Sandra         F-ELI  ORBEA SPORT CLUB           01:47:45    25:28 min. 
  37     816 RATERA,SERGIO        MA-40  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:48:53    26:36 min. 
  38     847 CHACON,Manuel        MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:49:22    27:05 min. 
  39     311 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  TEAM CORVI                 01:49:24    27:07 min. 
  40     316 TORA,MARTA           F-ELI  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:49:30    27:13 min. 
  41     532 CAILLAUD,Antoine     MA-30  AS MURET CYCLISTE          01:49:36    27:19 min. 
  42     726 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:49:42    27:25 min. 
  43     323 SUGRAÑES,ALBA        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER          01:49:46    27:29 min. 
  44     310 FUENTES,LIDIA        F-S23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:50:57    28:40 min. 
  45     756 ALEJO,Lluís          MA-40  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:53:01    30:44 min. 
  46     324 ESPINAR,Ivette       F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:55:27    33:10 min. 
  47     645 FERREIRA,VICTOR MANU MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:56:39    34:22 min. 
  48     302 BECERRA,PAULA        F-S23  TERBIKES-BAIX TER          02:00:15    37:58 min. 
  49     766 PASCUAL,ALBERT       MA-40  BAIX TER. CLUB CICLISTA    01:23:25    1 Vts  
  50     413 AHUMADA,JOSE LUIS    MA-30  LA TORRETA BIKE            01:26:59    1 Vts  
  51     321 PUJOL,JÚLIA          F-S23  TERBIKES-BAIX TER          01:27:45    1 Vts  
  52     301 ESPINOSA,NURIA       F-ELI  BGTEAM HTI                 01:38:57    1 Vts  
  53     849 BELMONTE DEL,ANTONIO MA-40  BAUHAUS TORREDEMBARRA      01:43:50    1 Vts  
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 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     404 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 01:22:17           
   2     350 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  73 FACTORY ECO            01:22:44       27 seg. 
   3     385 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIXBIKES-JORMAT          01:23:13       56 seg. 
   4     534 ICHARD,Nicolas       MA-30  VC LAISSAC                01:25:47     3:30 min. 
   5     421 PINTO,BRUNO GONZALO  MA-30  SBR CLUB CICLISTA         01:25:47     3:30 min. 
   6     540 PUIG,DAVID           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:26:30     4:13 min. 
   7     394 ESCOBAR,ABEL         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI 01:27:54     5:37 min. 
   8     419 SABATER,MIQUEL       MA-30  TERBIKES-BAIX TER         01:32:48    10:31 min. 
   9     408 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:33:08    10:51 min. 
  10     409 GALOFRE,JORDI        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:35:05    12:48 min. 
  11     397 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:35:23    13:06 min. 
  12     531 DE DIOS,AITOR        MA-30  MESBIKE TEAM NSB          01:38:25    16:08 min. 
  13     425 BATLLE,ANGEL         MA-30  BAUHAUS TORREDEMBARRA     01:43:50    21:33 min. 
  14     389 CABALLERO,NÉSTOR     MA-30  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:45:15    22:58 min. 
  15     537 SOLANO,JORDI         MA-30  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 01:45:21    23:04 min. 
  16     532 CAILLAUD,Antoine     MA-30  AS MURET CYCLISTE         01:49:36    27:19 min. 
  17     645 FERREIRA,VICTOR MANU MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:56:39    34:22 min. 
  18     413 AHUMADA,JOSE LUIS    MA-30  LA TORRETA BIKE           01:26:59    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     743 FREIXER,Francesc     MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:23:49          min. 
   2     801 FAJA,MELCIOR         MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 01:24:43       54 seg. 
   3     699 FIDALGO,Roberto      MA-40  MEDINA COMPETICION        01:26:32     2:43 min. 
   4     832 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:27:11     3:22 min. 
   5     709 CARNICER,Francesc Xa MA-40  MASSI CLUB CICLISTA       01:27:54     4:05 min. 
   6     684 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:28:09     4:20 min. 
   7     678 JORNET,Xavier        MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 01:28:36     4:47 min. 
   8     680 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI            01:30:35     6:46 min. 
   9     802 HUERTAS,Oscar        MA-40  73 FACTORY ECO            01:33:12     9:23 min. 
  10     693 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   01:35:38    11:49 min. 
  11     696 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:41:36    17:47 min. 
  12     845 FARO,ALBERTO         MA-40  BAUHAUS TORREDEMBARRA     01:42:06    18:17 min. 
  13     833 MARCANO,ANTONIO RAFA MA-40  VETERANOS CATALUNYA. ASOC 01:45:33    21:44 min. 
  14     816 RATERA,SERGIO        MA-40  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:48:53    25:04 min. 
  15     847 CHACON,Manuel        MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:49:22    25:33 min. 
  16     726 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:49:42    25:53 min. 
  17     756 ALEJO,Lluís          MA-40  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:53:01    29:12 min. 
  18     766 PASCUAL,ALBERT       MA-40  BAIX TER. CLUB CICLISTA   01:23:25    1 Vts  
  19     849 BELMONTE DEL,ANTONIO MA-40  BAUHAUS TORREDEMBARRA     01:43:50    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     332 FERRAND-PREVOT,Pauli F-ELI  CANYON SRAM               01:27:26          min. 
   2     334 BRESSET,Julie        F-ELI  MASSI                     01:30:32     3:06 min. 
   3     336 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM       01:35:38     8:12 min. 
   4     304 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM   01:40:45    13:19 min. 
   5     303 MORENO,NOEMI         F-ELI  BAUHAUS TORREDEMBARRA     01:42:24    14:58 min. 
   6     309 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:42:24    14:58 min. 
   7     306 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:42:28    15:02 min. 
   8     327 JORDA,Sandra         F-ELI  ORBEA SPORT CLUB          01:47:45    20:19 min. 
   9     311 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  TEAM CORVI                01:49:24    21:58 min. 
  10     316 TORA,MARTA           F-ELI  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:49:30    22:04 min. 
  11     323 SUGRAÑES,ALBA        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         01:49:46    22:20 min. 
  12     301 ESPINOSA,NURIA       F-ELI  BGTEAM HTI                01:38:57    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     310 FUENTES,LIDIA        F-S23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:50:57          min. 
   2     324 ESPINAR,Ivette       F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:55:27     4:30 min. 
   3     302 BECERRA,PAULA        F-S23  TERBIKES-BAIX TER         02:00:15     9:18 min. 
   4     321 PUJOL,JÚLIA          F-S23  TERBIKES-BAIX TER         01:27:45    1 Vts  


